
Uchwała Nr 15/19
Rady Osiedla Dąbie z dnia 22.05.2019 r.

w sprawie: powołania stałych komisji Rady.

Na podstawie § 11 Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr XXIX/782/17 
Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie 
(Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2820 z dnia 30 czerwca 2017 r.))  
Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje:

§1.

Powołuje stałe komisje Rady:
1. Komisję Kultury i Sportu.
2. Komisję Komunalną i Bezpieczeństwa.

§ 2.

1. Do składu komisji Kultury i Sportu powołuje się:
• Małgorzata Wleklak – Przewodnicząca
• Karolina Ryder
• Iwona Nowakowska
• Grzegorz Bartosz
• Łukasz Trociuk

2. Do składu komisji Komunalnej i Bezpieczeństwa powołuje się:
• Alina Kordowska – Przewodnicząca
• Matra Marczak
• Łukasz Owczarek
• Andrzej Kozieł
• Jarosław Bawelski

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla Dąbie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

…………………………………….…………    ………………………………………...………….

  Skarbnik Rady Osiedla                                       Przewodniczący Rady Osiedla
   (uchwały dot. finansów)                                 

Strona 1 z 1


